
Zarządzenie Nr 5/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki  oraz powołania 

operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 

  Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Pana Piotra Huberta Matysiewicza na koordynatora do spraw informatyki na 

obszarze Gminy Rajgród. 

  

§ 2. 

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w osobach: 

1) Pan Piotr Hubert Matysiewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rajgrodzie, 

2) Pani Hanna Kotowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Woźnejwsi, 

3) Pani Natalia Pogorzelska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bełdzie, 

4) Pani Katarzyna Kujkowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Biebrzy, 

5) Pani Marianna Klimaszewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rydzewie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu  

 

  Adrian Arasimowicz  

 

 

 


